



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 06 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil
Organisasi : 2 . 06 . 01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Sub Unit Organisasi : 2 . 06 . 01 . 01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	1.000.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.000.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	1.000.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	1.000.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 03	Retribusi Penggantian Biaya KTP dan Akte Catatan Sipil	1.000.000.000,00	Ganti Nama / Surat Keterangan 1 Tahun x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	27.901.599.540,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	13.570.267.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	13.570.267.000,00	Sumber Dana :
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	13.570.267.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	8.790.817.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.803.885.000,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 6.803.885.000,00 = 6.803.885.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	597.409.000,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 597.409.000,00 = 597.409.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	236.978.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 236.978.000,00 = 236.978.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	344.720.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 344.720.000,00 = 344.720.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	427.249.000,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 427.249.000,00 = 427.249.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	115.248.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	500.000,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 115.248.000,00 = 115.248.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	216.980.000,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	47.848.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 216.980.000,00 = 216.980.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.729.450.000,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 47.848.000,00 = 47.848.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	4.335.650.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 4.335.650.000,00 = 4.335.650.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	393.800.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 393.800.000,00 = 393.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05	Insentif Pajak dan Retribusi Daerah	50.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 02	Insentif Retribusi Daerah	50.000.000,00	Insentif Retribusi Daerah 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	14.331.332.540,00	
2.06 . 2.06.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	7.312.169.840,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	978.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Biaya Pembayaran Listrik, Air, Jaringan Komunikasi, Telepon dan Televisi Berlangganan Target : 12 Bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	978.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	978.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	252.000.000,00	Belanja Telepon 12 Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Langganan WiFi/Akses Internet Langganan Wifi/ Akses Internet 12 Bulan x 13.000.000,00 = 156.000.000,00 Belanja TV Berlangganan TV Berlangganan 12 Bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	6.000.000,00	Belanja Air 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	720.000.000,00	Pembayaran Listrik 12 Bulan x 60.000.000,00 = 720.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	221.911.240,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terpeliharanya Kebersihan Kantor Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan Target : 6 Orang
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	181.911.240,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	181.911.240,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	181.911.240,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium Tenaga Kebersihan 72 Org/Bulan x 2.526.545,00 = 181.911.240,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	40.000.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Peralatan Kebersihan Kantor dan Bahan Pembersih 4 Triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	206.300.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor untuk Dinas dan Petugas Disduk Capil di 21 Kecamatan Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	201.200.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	201.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	201.200.000,00	Alat Tulis Kantor ATK 4 Triwulan x 50.300.000,00 = 201.200.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	40.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Komponen Instalasi Listrik dan Penerangan Bangunan Kantor Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	40.000.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Alat Listrik dan Elektronik 4 Triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19	Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/ teknis perkantoran	788.282.040,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Pendukung Administrasi/ Teknis Perkantoran Target : 26 Orang
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	788.282.040,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	788.282.040,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	788.282.040,00	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Honor Pegawai Honorer/ Tidak Tetap 312 Org/Bln x 2.526.545,00 = 788.282.040,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20	Penyediaan Jasa Keamanan Kantor	242.548.320,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Keamanan Kantor yang Kondusif Target : 8 Orang
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	242.548.320,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	242.548.320,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	242.548.320,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Jasa Keamanan Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			96 Org/Bln x 2.526.545,00 = 242.548.320,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 22	Pemeliharaan dan Pengamanan Barang Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil	120.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : Tersedianya Tempat/ Gudang penyimpanan sarana dan prasarana penunjang operasional kesekretariatan Dinas untuk meningkatkan pelayanan kepada Masyarakat
			Target : 12 Bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	120.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	120.000.000,00	Belanja Sewa Gudang Sewa Gudang 12 Bulan x 10.000.000,00 = 120.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23	Penyediaan Penunjang Operasional Kesekretariatan Dinas	112.150.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : Tersedianya Penunjang Operasional Kesekretariatan Disduk Capil Kota Medan berupa Makan Minum Rapat, Alat Rumah Tangga Lainnya, Penggandaan dan Penjilidan berbagai Peraturan dan Laporan Kegiatan, serta Dokumen Lainnya
			Target : 12 Bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	108.050.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.050.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	11.050.000,00	Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor Lainnya Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Triwulan x 2.762.500,00 = 11.050.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	97.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	84.700.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minuman Rapat 2,420 Kotak x 35.000,00 = 84.700.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	12.300.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Belanja Air Mineral Galon 288 Buah x 25.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Kopi, Teh, Gula 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Air Mineral Kotak 60 Kotak x 35.000,00 = 2.100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 25	Penyediaan Surat Kabar/Majalah dan Bahan Bacaan	40.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Surat Kabar/ Majalah dan Bahan Bacaan serta Perundang - Undangan Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	40.000.000,00	Belanja Surat Kabar/ Majalah dan Bahan Bacaan Belanja Surat Kabar/ Majalah dan Bahan Bacaan 4 Triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 26	Penyediaan Jasa Tenaga Ahli Server dan Website	297.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Ahli Server dan Website Kantor Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan Target : 8 Orang
2.06 . 2.06.01 . 01 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	297.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	297.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	297.600.000,00	Honorarium Non PNSD Honorarium Tenaga Ahli Server, Website dan Jaringan 96 Org/Bln x 3.100.000,00 = 297.600.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 27	Penyediaan Jasa Tenaga Supir Untuk Operasional Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan	181.911.240,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Supir Untuk Operasional Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Target : 6 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 27 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	181.911.240,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	181.911.240,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	181.911.240,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Penyediaan jasa tanaga supir untuk operasional Dinas 72 Org/Bln x 2.526.545,00 = 181.911.240,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 28	Pelaksanaan Pekerjaan Tambahan di Luar Jam Kantor	480.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Biaya Lembur bagi Pekerjaan Tambahan di Luar Jam Kantor Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	480.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	480.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	480.000.000,00	Uang Lembur PNS Pelaksanaan Pekerjaan Tambahan Diluar Jam Kantor 4 Triwulan x 120.000.000,00 = 480.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29	Pengadaan Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	807.150.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi untuk Dinas dan Petugas Disduk Capil di 21 Kecamatan Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 4 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	795.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	795.750.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 4 Triwulan x 198.937.500,00 = 795.750.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	795.750.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31	Pengadaan Cetakn Umum	409.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Cetakn Umum untuk keperluan kantor Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	404.900.000,00	Belanja Cetakn Umum Cetakn Umum 4 Triwulan x 101.225.000,00 = 404.900.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	404.900.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	404.900.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32	Pengadaan Buku Himpunan Peraturan, Leaflet dan Booklet	57.150.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Brosur, Leaflet dan Booklet Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org/Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.150.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	52.150.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	52.150.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33	Pengadaan Blanko dan Formulir Pendaftaran Penduduk (DAK)	1.176.630.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak dan Penggandaan Brosur, Leaflet dan Booklet 1 Keg x 52.150.000,00 = 52.150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Menyediakan Blanko dan Formulir Pendaftaran Penduduk Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.100.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Ketua Tim 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) PPTK 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.050.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Ketua Tim 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.166.430.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.166.430.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	1.166.430.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Pengadaan Blanko dan formulir pendaftaran penduduk 1 Keg x 1.166.430.000,00 = 1.166.430.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34	Pengadaan Blanko dan Formulir Pendaftaran Pencatatan Sipil (DAK)	1.153.537.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Blanko dan Formulir Pencatatan Sipil Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.100.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Ketua Tim 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> PPTK 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.050.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Ketua Tim 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.143.337.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.143.337.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	1.143.337.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Pengadaan Blanko dan Formulir Pencatatan Sipil 1 Keg x 1.143.337.000,00 = 1.143.337.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	4.570.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	711.650.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Peralatan Gedung whiteboard, fingerprint, racun api dan kelengkapannya, kipas angin, mesin air, komputer PC, L2 Switch, Router, printer A4 warna, Printer A3, Printer dotmetrik Target : 13 Jenis
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.300.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 3 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 3 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 3 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	699.350.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	169.350.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	169.350.000,00	Alat Pendeteksi Uang 5 Unit x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Whiteboard 1 Unit x 4.850.000,00 = 4.850.000,00 Racun Api Racun Api dan Kelengkapannya 8 Unit x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 Kipas Angin 6 Unit x 8.000.000,00 = 48.000.000,00 Mesin Air 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Countainer Plastik 103 Unit x 500.000,00 = 51.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	530.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	168.000.000,00	Komputer/ PC 12 Unit x 14.000.000,00 = 168.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	362.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			FingerPrint Finger Print (Absensi) 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 L2 Switch 1 Unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Router 1 Unit x 14.500.000,00 = 14.500.000,00 Printer Printer A4 Warna 9 Unit x 8.000.000,00 = 72.000.000,00 Printer A3 10 Unit x 15.000.000,00 = 150.000.000,00 Printer Dot Metrik 11 Unit x 10.000.000,00 = 110.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	231.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terpeliharanya gedung kantor dengan pengecatan gedung, pemeliharaan rutin gedung kantor dan sewa bunga hidup/ hiasan kantor pada Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan Target : 2 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 2 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 2 1/Pkt x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 2 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	223.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	28.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	28.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Bunga Hidup/ Hiasan Kantor 4 Triwulan x 7.000.000,00 = 28.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	195.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	195.800.000,00	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	402.000.000,00	Pemeliharaan Gedung Kantor 4 Triwulan x 48.950.000,00 = 195.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terpeliharanya Kendaraan Dinas Operasional dan Genset di Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	402.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	117.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	117.500.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Bahan Bakar Minyak Pertamina 11,000 Liter x 8.500,00 = 93.500.000,00 Bahan bakar Minyak Solar 4,000 Liter x 6.000,00 = 24.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	284.500.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	164.500.000,00	Belanja Jasa Service Jasa Service 4 Triwulan x 21.125.000,00 = 84.500.000,00 Perbaikan Kendaraan 4 Triwulan x 20.000.000,00 = 80.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggantian Suku Cadang Suku Cadang 4 Triwulan x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Pelumas/ Oli 4 Triwulan x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	1.325.650.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terpeliharanya komputer (kantor dan 21 kecamatan), AC, genset, jaringan listrik dan server serta peralatan kantor lainnya yang ada di Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan Target : 4 Triwulan
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.320.550.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.320.550.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	1.320.550.000,00	Pemeliharaan Peralatan Kantor Pemeliharaan Komputer dan Perlengkapannya (Kantor dan 21 kecamatan) 12 Bulan x 8.000.000,00 = 96.000.000,00 Pemeliharaan AC 360 Unit/Kali x 380.000,00 = 136.800.000,00 Pemeliharaan Genset 44 Unit/Kali x 600.000,00 = 26.400.000,00 Perbaikan Jaringan Listrik 1 Keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pemeliharaan Server 4 Triwulan x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Pemeliharaan Mesin Photocopy 4 Triwulan x 20.000.000,00 = 80.000.000,00 Pemeliharaan Peralatan Kantor Lainnya 4 Triwulan x 30.337.500,00 = 121.350.000,00 Penggantian Suku Cadang Peralatan Kantor Suku cadang Komputer dan Perlengkapannya 4 Triwulan x 30.000.000,00 = 120.000.000,00 Suku Cadang Jaringan dan Kelengkapannya 4 Triwulan x 75.000.000,00 = 300.000.000,00 Suku Cadang Printer dan Perlengkapannya 4 Triwulan x 40.000.000,00 = 160.000.000,00 Suku Cadang Mesin Photocopy dan Perlengkapannya 4 Triwulan x 20.000.000,00 = 80.000.000,00 Suku Cadang Genset dan Perlengkapannya 4 Triwulan x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51	Pengadaan Perangkat Pencetakan KTP-EL untuk Pelayanan Masyarakat	480.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Perangkat KTP-EL dalam Pelayanan Masyarakat berupa Komputer Beserta Kelengkapannya, Finger Print, Card Reader Pencetakan KTP-EL, Card Reader Pembaca dan Kelengkapannya, Card Personalisation Printer Target : 5 Jenis
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 2 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 Org/Paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 2 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 2 Org/Paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	470.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	470.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	60.000.000,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer Komputer beserta Kelengkapannya 4 Unit x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	410.800.000,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer Finger Print 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Card Reader Pencetakan KTP-EL 2 Unit x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Card Reader Pembaca dan kelengkapannya 3 Unit x 50.000.000,00 = 150.000.000,00 Card Personalization Printer 4 Unit x 61.450.000,00 = 245.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52	Pengadaan Fasilitas Pelaksanaan Penerbitan KTP-EL (DAK)	1.419.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Fasilitas Pelaksanaan Penerbitan KTP-El yang terdiri dari Cleaning Kit, Tinta KTP-El, Film KTP-El dan Sam Card Target : 4 Jenis
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.100.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Ketua Panitia 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> PPTK 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.050.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Ketua Tim 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.407.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.407.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	1.407.400.000,00	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor Pembersih Printer (Cleaning KIT) 32 Set x 700.000,00 = 22.400.000,00 Tinta dan Ribbon KTP-EL 250 Set x 4.500.000,00 = 1.125.000.000,00 Film Printer KTP-EL 130 Set x 2.000.000,00 = 260.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	2.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	2.200.000,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer Samcard KTP-EL 10 Set x 220.000,00 = 2.200.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	180.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	180.350.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : Tersedianya Pakaian Khusus Pelayanan Administrasi Kependudukan dan Pakaian Security
			Target : 242 Stel
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
			1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
			Tim Pelaksana Survey Kegiatan
			1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			PPTK
			1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa
			1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	175.250.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	175.250.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	175.250.000,00	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu
			Pakaian Khusus Pelayanan beserta kelengkapannya
			236 Stel x 724.000,00 = 170.864.000,00
			Pakaian Security
			6 Stel x 731.000,00 = 4.386.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	215.035.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	16.420.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : Tersusunnya laporan capaian kinerja dan ikhtisar kinerja SKPD Tahun 2016
			Target : 1 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 10 Org/Bln x 600.000,00 = 6.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.820.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	820.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	820.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 820.000,00 = 820.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 20 Eks x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	27.220.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersusunnya laporan keuangan akhir tahun dinas administrasi kependudukan dan pencatatan sipil kota medan Target : 1 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 10 Org/Bln x 600.000,00 = 6.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honoraium Pengelola Barang	10.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Staf Pembantu Pengurus Barang 24 Org/Bulan x 450.000,00 = 10.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.820.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	820.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	820.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 820.000,00 = 820.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 20 eks x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06	Penyusunan Rencana Kerja SKPD Tahun 2017	16.420.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersusunnya Rencana Kerja SKPD Tahun 2018 Target : 1 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Org/Bln x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 2 Org/Bln x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 2 Org/Bln x 800.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 10 Org/Bln x 600.000,00 = 6.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.820.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	820.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	820.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 820.000,00 = 820.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 20 Eks x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09	Sertifikasi ISO Pelayanan Admiministrasi Kependudukan di Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Medan	154.975.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terlaksananya Sertifikasi ISO 9001:2015 Pelayanan Administrasi Kependudukan di Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan Target : 3 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.300.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PKK) 3 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.300.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 3 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	141.375.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	43.375.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi	43.375.000,00	Belanja Sertifikasi ISO 9001 : 2015 Sertifikasi ISO 9001 : 2015 1 Keg x 43.375.000,00 = 43.375.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	98.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	49.000.000,00	Belanja Jasa Konsultan Pembuatan ISO 9001 : 2015 1 Keg x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	49.000.000,00	Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Pendampingan Penyusunan Dokumen ISO 9001 : 2015 1 Keg x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan	1.510.237.700,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35	Sosialisasi Interaktif dengan Masyarakat Melalui Radio	173.920.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya sosialisasi interaktif dengan masyarakat melalui radio Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pengarah 1 Org/Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Org/Keg x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 Ketua 1 Org/Keg x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Org/Keg x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Org/Keg x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 7 Org/Keg x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa
			Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	154.820.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	154.820.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Iklan/Reklame/Promosi/Sosialisasi/Pemberitaan	154.820.000,00	Belanja Jasa Iklan/ Reklame/ Promosi/ Sosialisasi/ Pemberitaan
			Pembuatan Spot Jingle 1 Kali x 21.820.000,00 = 21.820.000,00
			Talkshow (60 menit) 17 Kali x 6.300.000,00 = 107.100.000,00
			Spot/Iklan (60 detik) 37 Kali x 700.000,00 = 25.900.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36	Koordinasi Keserasian Kebijakan pada Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan	377.717.700,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya koordinasi keserasian kebijakan penduduk dengan instansi dan lembaga yang terkait

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	372.617.700,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	250.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	200.000.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Kependudukan 1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Catatan Sipil 1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Informasi Kependudukan 1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Data Kependudukan 1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Bagian Sekretariat Kependudukan 1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	122.617.700,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	122.617.700,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) Koordinasi Keserasian Kebijakan Penduduk 1 Keg x 122.617.700,00 = 122.617.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52	Sosialisasi Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil bagi Masyarakat (DAK)	120.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : Terlaksananya sosialisasi kebijakan kependudukan dan pencatatan sipil bagi masyarakat
			Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.100.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i>
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i>
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i>
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.050.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i>
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	110.300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	10.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000.000,00	Publikasi Media Cetak dan Elektronik
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.000.000,00	1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	80.300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 52 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	80.300.000,00	Belanja Cetak
			Cetak Brosur, Leaflet dan Booklet
			1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
			Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)
			Sosialisasi Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil bagi Masyarakat
			1 Keg x 80.300.000,00 = 80.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53	Pelayanan Keliling Pendaftaran Penduduk (DAK)	214.700.000,00	Sumber Dana :
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	164.700.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	162.000.000,00	Keluaran : Terlaksananya pelayanan keliling pendaftaran penduduk
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	162.000.000,00	Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.700.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 6 Org/Bulan x 1.300.000,00 = 7.800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	2.700.000,00	Penanggung Jawab 6 Org/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Ketua 6 Org/Bulan x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Sekretaris 6 Org/Bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 168 Org/Bulan x 800.000,00 = 134.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	Honorarium Non PNSD Anggota 30 Org/Bln x 50.000,00 = 1.500.000,00 Supir 24 Org/Bln x 50.000,00 = 1.200.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 53 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Makan dan Minum Kegiatan 1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54	Pelayanan Keliling Pencatatan Sipil (DAK)	399.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya pelayanan keliling pencatatan sipil Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	209.900.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	207.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	163.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 6 Org/Bulan x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 Penanggung Jawab 6 Org/Bulan x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Ketua 6 Org/Bulan x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Sekretaris 6 Org/Bulan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 168 Org/Bulan x 800.000,00 = 134.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Ketua Tim 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.050.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Ketua Tim 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 09	Honorarium PNS Lainnya	36.000.000,00	Honorarium Tim Lintas Sektor dalam Rangka Pencapaian Target Nasional Cakupan Akta Kelahiran 0-18 tahun Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan 6 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Dinas Kesehatan 6 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Dinas pendidikan 6 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 BKKBN 6 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.700.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	2.700.000,00	Honorarium Non PNSD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota 30 Org/Bulan x 50.000,00 = 1.500.000,00 Supir 24 Org/Bulan x 50.000,00 = 1.200.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	190.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	140.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	140.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (D A K)</i> Spanduk dan Biaya Pasang 400 Unit x 350.000,00 = 140.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 54 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Makan dan Minum Kegiatan 1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 55	Koordinasi dan Konsultasi Penyelenggaraan Pelayanan Administrai Kependudukan (DAK)	17.500.000,00	Sumber Dana :
2.06 . 2.06.01 . 15 . 55 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.500.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 55 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.500.000,00	Keluaran : Terlaksananya koordinasi dan konsultasi penyelenggaraan pelayanan administrasi kependudukan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 55 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.500.000,00	Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 55 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknik Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil dalam Provinsi 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 55 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Rapat Kerja Nasional (RAKERNAS) 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56	Revitalisasi Peran Kepala Lingkungan dan Masyarakat Dalam Tertib Administrasi Kependudukan	206.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Revitalisasi Peran Kepala Lingkungan dan Masyarakat dalam Tertib Administrasi Kependudukan Target : 1 Kegiatan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.100.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.900.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	200.900.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 56 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	200.900.000,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) Revitalisasi Peran Kepala Lingkungan dan Masyarakat dalam Tertib Administrasi Kependudukan 1 Keg x 200.900.000,00 = 200.900.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17	Program Pengembangan Data / Informasi	543.440.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 31	Pengelolaan Sistem Informasi Administrasi Kependudukan (DAK)	155.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terkelolanya sistem informasi administrasi kependudukan Target : 4 Triwulan
4.03 . 2.06.01 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.000.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	75.000.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	75.000.000,00	Belanja Cetak Pengelolaan Data Penduduk (Agregat) Persemester 2 Keg x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Penyusunan Buku Data Penduduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 2.06.01 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	80.000.000,00	1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Penyusunan Profil Kependudukan
4.03 . 2.06.01 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan	80.000.000,00	1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54	Informasi Pelayanan dan Peraturan Administrasi Kependudukan Melalui Media Cetak dan Elektronik	201.550.000,00	Belanja Pemeliharaan Pemeliharaan Jaringan SIAK 4 Triwulan x 20.000.000,00 = 80.000.000,00 Sumber Dana :
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.100.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.100.000,00	Keluaran : Tersedianya nformasi Pelayanan dan Peraturan Administrasi Kependudukan
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Target : 1 Kegiatan
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.450.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	196.450.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	196.450.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Publikasi Lainnya 1 Keg x 196.450.000,00 = 196.450.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60	Pameran Pembangunan Administrasi Kependudukan dan Catatan Sipil Kota Medan	186.890.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya pameran pembangunan administrasi kependudukan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 4 Kegiatan
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	41.750.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.750.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.750.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Org/Pkt x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Tim Pelaksana Survey Kegiatan 1 Org/Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengarah 4 Org/Keg x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Penanggung Jawab 4 Org/Keg x 1.350.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 4 Org/Keg x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Sekretaris 1 Org/Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 4 Org/Keg x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota 16 Org/Keg x 900.000,00 = 14.400.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan JAse 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 1 Org/Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	145.140.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	145.140.000,00	
4.03 . 2.06.01 . 17 . 60 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	145.140.000,00	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan Pembuatan Stan MTQ 1 Keg x 85.140.000,00 = 85.140.000,00 Pembuatan Mobil Hias untuk Hari Kemerdekaan Indonesia 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pembuatan Mobil Hias untuk Hari Ulang Tahun Kota MEdan 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pembuatan Mobil Hias untuk Pawai MTQ 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(26.901.599.540,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4